
Myslete na své nohy. Obouvejte se 
zdravěji a vyzkoušejte zdravotní obuv 

z kvalitních materiálů od Regy.

 vyrobeno v Itálii

stylish & healthy footwear

Katalog novinek  
pro sezónu podzim/zima 2021
Novinky a stálá skladová nabídka zdravé obuvi. Objednávejte již od 1 páru.



kd
o 

js
m

e

Myslete na své zdraví
 

Až 1/3 populace má deformovaná chodidla. Hlavní příčinou těchto 
deformit je podle odborníků nevhodná obuv. Většina změn chodidla 

je nevratná a proto je důležité pečlivě vybírat obuv, která těmto 
problémům předchází, nebo je alespoň kompenzuje.

V nabídce obuvi REGA SHOES najdete obuv s ortopedickými prvky splňující 
zásady zdravého obouvání i obuv pro atypický či deformovaný tvar chodidla.

stylish & healthy footwear



po
už

ité
 m

at
er

iá
ly

	 Kůže
Nejčastěji používaný přírodní materiál s ideálními 
vlastnostmi pro výrobu obuvi. Kůži lze natáhnout a 
tvarovat, aby dobře padla, zároveň si však udržuje tvar, 
prodyšnost, je měkká a má dobré absorpční vlastnosti. 
Díky tomu se přizpůsobí tvaru vašeho chodila, zaručuje 
pohodlí při nošení, snižuje potivost a tím udržuje 
přirozené klima chodila. Používané materiály - hověziny, 
vepřovice, koziny, koniny, teletiny, reptilie.

 Syntetické materiály
PVC, PU, pryž - plasty, koženky, poromery. 

Poromery jsou syntetické usně, které se svým vzhledem 
i fyzikálními vlastnostmi podobají přírodním usním. 
Jsou velmi jednoduché na údržbu a péči. PVC, PU 
a pryžové materiály jsou velmi lehké, nabízí široké 
možnosti výběru barev, vzorů a struktury materiálu. 
Jednou z výhod je také nízká cena oproti přírodní kůži a 
jednoduchá údržba.

 Textilní materiály
Tkané, netkané textilie. 

Používá se na lehčí, často letní nebo domácí obuv. 
Nejaktuálnějším vrchovým materiálem na bázi textilu 
je streč, který poskytuje dostatečné pohodlí pro nošení. 
Tento materiál je prodyšný, snadno se udržuje a má 
dostatečnou trvanlivost a odolnost.

	 Ostatní	značení
V katalogu také používáme tyto značky:

 vnější materiál vnitřní materiál

 dámská pánská

 dívčí chlapecká



vy
ch

áz
ko

vá
 o

bu
v

stélka z kvalitní 
	přírodní	kůže

35-42

X631  1051706603

35-42

X181  2256012401

35-42

X587  1555054406

35-42

F035  10-19044-4



vy
ch

áz
ko

vá
 o

bu
v

35-42

C180  2253708408

35-42

C402  1554071701

35-42

F033  10-19348-4

35-42

X629  1051802307

35-42

X621  1052004006

35-42

C426  1051930203

35-42

G001  10-16500-4

35-42

G007  10-21260-8

35-42

G008  10-21260-1



vy
ch

áz
ko

vá
 o

bu
v

35-42

X639  1052012106

36-42

X268  15/206870A

36-42

C267  15/206870N

35-42

G028  10-21295-1

35-42

B116  1051805707

35-42

X636  1051945205

35-42

B112  1051706406

35-42

G014  10-21251-3

35-42

D564  1555072211



vy
ch

áz
ko

vá
 o

bu
v

35-42

G027  10-21320-1

35-42

E033  10-20436-4

35-42

G024  10-12219-1

35-42

C423  1051940006

35-42

X434  1051937104

35-42

G023  10-21265-4

35-42

G020  10-21269-1

35-42

C412  1554071801

39-46

C415  1574021401



př
ez

ův
ko

vá
 o

bu
v

Skladová nabídka
Zdravotní pantofle ze skladové nabídky s možností okamžitého dodání.  

Veškeré pantofle mají anatomicky tvarovanou koženou stélku.

již	od	1	páru	obuvi

healthy footwear



př
ez

ův
ko

vá
 o

bu
v

35-41

G093  24-8202-44

35-41

D682  2458200254

35-41

G094  24-8202-22

35-41

D681  2458200253

35-41

C340  2451906295

35-41

D680  2458200243

35-42

A040  6402405

35-41

G095  24-8232-3

35-42

A034  6401805



př
ez

ův
ko

vá
 o

bu
v

35-42

D674  6450541604

35-42

D677  6450552603

35-42

X641  1052017505

39-46

D572  1575036003

35-42

D678  6450546305

35-42

D673  6450552607

36-41

X276  15/622007

40-46

G107  24-9303-7

35-41

C337  2450006001



př
ez

ův
ko

vá
 o

bu
v

35-41

G097  24-1313-73

35-41

G096  24-1318-6

35-41

G099  24-3026-3

35-41

G100  24-3026-4

35-41

G105  24-1215-4

35-41

G104  24-1313-4

35-41

G102  24-1215-3

35-41

G101  24-1205-4

35-41

G098  24-1205-6



or
to

pe
di

ck
á 

ob
uv

korková mezipodešev  
s	pěnou	pro	měkký	došlap



or
to

pe
di

ck
á 

ob
uv

27-35

C465  2832712811

27-35

C463  2832712835

27-35

D667  2833710177

27-35

D665  2839713108

27-35

D666  2833715405

27-35

G070  28-10050-11

27-35

G066  28-10242-3



or
to

pe
di

ck
á 

ob
uv

36-42

C461  2852712845

36-42

D535  2853717115

36-42

C459  2852712843

36-42

G077  28-28787-5

36-42

B084  2851712851

27-35

C466  2832718711

27-35

D664  2833712851

36-42

D708  2862712835

27-35

D668  2833719444



or
to

pe
di

ck
á 

ob
uv

36-42

A081  2857711415

36-42

C457  2852711486

36-42

F095  28-57171-1

36-42

G080  28-71127-8

36-42

G076  28-71128-4

36-42

F065  28-57110-1

36-42

F066  28-57110-5

36-42

D709  2853717151

36-42

G075  28-28785-3



or
to

pe
di

ck
á 

ob
uv

36-42

F082  28-56810-76

36-42

F083  28-56896-4

36-42

F081  28-56810-56

36-42

D536  2853713454

36-42

F075  28-56810-1

36-42

D549  2853711011

36-42

A089  2858710115

36-42

B082  2851710156

36-42

C531  2853710154



or
to

pe
di

ck
á 

ob
uv

40-46

C470  2871713108

40-46

C469  2871713308

40-46

E083  2871713101

40-46

E084  2871713106

36-42

G072  28-80571-35

36-42

G074  28-80572-7

36-42

F107  28-57152-91

36-42

F086  28-57180-91

36-42

F092  28-57152-54



ob
uv

 s 
vý

m
ěn

no
u 

st
él

ko
u

Vyjímatelná stélka
Stélka z korku a latexu potažená přírodní kůží, která 

výborně tlumí otřesy při chůzi a zaručuje vysoké pohodlí. 
Do obuvi je možné vložit vlastní ortopedickou stélku. 

healthy footwear



ob
uv

 s 
vý

m
ěn

no
u 

st
él

ko
u

36-42

A074  3803703

36-42

B142  3850893506

36-42

D610  3857204804

36-42

X608  3858409704

36-42

D607  3858412006

36-42

X599  3858412101

36-42

D597  3858538003

36-42

F004  38-7201-11

36-42

F002  38-8412-1L



ob
uv

 s 
vý

m
ěn

no
u 

st
él

ko
u

36-42

F006  38-7204-7

36-42

F105  38-8412-3

36-42

F106  38-8412-7

36-42

G041  38-29660-3

35-42

C188  3854896608

36-42

X613  3858767006

36-42

X614  3858767001

stélka i svršek  
z kvalitní 

	přírodní	kůže

36-42

D593  3851701307



ob
uv

 s 
vý

m
ěn

no
u 

st
él

ko
u

Vyjímatelná stélka
Stélka z korku a latexu potažená přírodní kůží, která 

výborně tlumí otřesy při chůzi a zaručuje vysoké pohodlí. 
Do obuvi je možné vložit vlastní ortopedickou stélku. 

vyrobeno v Itálii

39-46

D594  3870021108

36-42

A046  3800706

36-42

A072  3803507

36-42

D611  3858300901

36-42

E006  38-5103-8

36-42

G036  38-51134-3

36-42

G033  38-54089-1



ob
uv

 s 
vý

m
ěn

no
u 

st
él

ko
u

Vyjímatelná stélka
Stélka z korku a latexu potažená přírodní kůží, která výborně tlumí otřesy při chůzi a 

zaručuje vysoké pohodlí. Do obuvi je možné vložit vlastní ortopedickou stélku. 

vyrobeno v Itálii



ob
uv

 s 
vý

m
ěn

no
u 

st
él

ko
u

36-42

C379  3855403011

39-46

C396  3870011708

39-46

C191  3870012308

36-42

C393  3855110801

36-42

E004  38-5115-1

36-42

C386  3855113501

36-42

C186  3855402108

35-42

C187  3855403701

36-42

C381  3855108001



tr
ek

ov
á 

ob
uv

protiskluz pro snazší 
pohyb v terénu

zpevněná	špice	
chrání	nohy	před	

úrazem a rosou

broušená	kůže	doplněná	funkční	
membránou J‑TEX zajistí odvod 

par	i	ochranu	proti	vodě

protiskluz	na	patě	omezuje	
uklouznutí	při	došlapu

trekking adventure

Pohodlná obuv pro turistiku a volný čas z kvalitních materiálů a přírodní broušené 
kůže. Uzavřená obuv s funkční membránou J-TEX proti vodě a chladu. 

vyrobeno v Itálii



tr
ek

ov
á 

ob
uv

36-42

A113  4700603

36-42

A114  4700706

36-47

A115  4700806

36-47

A119  4701208

36-47

E043  47-13710-64

36-47

E051  47-13714-1

36-47

E050  47-13746-13

36-44

A111  4700406

36-47

G050  47-3788-3



tr
ek

ov
á 

ob
uv

39-47

D662  4773747584

36-47

D661  4773748562

36-47

C446  4780374764

36-47

C448  4781371016

36-47

B007  4783747063

36-47

G048  47-3702-11

36-47

G060  47-1378-69

36-47

G049  47-3778-3

Uzavřená turistická obuv  
s funkční membránou J-TEX. 

vyrobeno v Itálii



tr
ek

ov
á 

ob
uv

36-47

G047  47-3702-14

36-47

E044  47-3770-3

36-47

G054  47-1378-63

36-47

E048  47-13712-8

36-47

E047  47-3682-14

36-47

G055  47-1378-3

36-42

G057  47-1454-1

36-42

G051  47-1454-4

36-42

G058  47-1454-5



stylish & healthy footwear

Obchodní	zástupce	ČR:

Jiří Šimůnek 
jirka@regashoes.cz 

+420 770 143 205

Obchodní	zástupce	SR:

Jaroslav Stroka 
stroka@regashoes.cz 

+421 903 541 880

Sklad:

provozovna Lichkov 209 
561 68 Lichkov 
IČO 06323952

Objednávky,	reklamace:	

objednavky@regashoes.cz 

+420 601 525 777

REGA	SHOES	CZ,	s.	r.	o.
Vybíráme pro Vás osvědčenou zdravou obuv od tradičních evropských výrobců obuvi.

 V naší nabídce naleznete obuv z kvalitních materiálů, s ortopedickými prvky 
pro podporu klenby, odlehčenou obuv, boty pro širší chodidla aj. 


